
obsahuje závazný výÓe|
ln i ! l  mací UVedený Ve Vyh|áŠce
t\tF 500/2002 sb.

ÚČetní Jednotka doručí
ÚČetnÍ záVěrkU souČasné
S dOrUČením daňového př iznáni
Za daň z příjmů

,] .  přísIUšnému f inančnímu
uřadu

ROZVAHA
ve zjednodušeném rozsahu

?1.1?-?9.97
(v ce|ých tisícÍch Kč)

obchodní flrma nebo jiný název účetní jednotky

VJta'v;..|-už.e.'s,.bytsvé.. .....'. .'..
družsly'q. . '..

sídlo nebo bydIiště účetni jednotky

a místo podnikání |iší-li se od byd|iště

!'uŽec. n.|ý.|!...
Jiráskgva. ?0727706

ke dn i .

Rok Měsíc t c

200 7 1 2 2 7 0 7 7 t 6

t;oznaČeni A K T I V A

h

řádek

c

BěŽné účetní období Minu|é úč. období

Brutto
1

Korekce
2

Netto
3

Netto
4

AKTIVA CELKEM 001 6599 -64 6535 6131

Poh|edávky za upsaný zák|adní kapitá| 002 -80

B DIouhodobý majetek 003 4563 -64 4499 4499

B I D|ouhodobý nehmotný majetek 004

E l l DIouhodobý hmotný majetek 005 4563 -64 4499 4499

B  l l l Dlouhodobý f inanČní majetek 006

( oběŽná aktiva 007 2033 2033 í709

o l . Zásoby 008

c t l DIouhodobé poh|edávky 009

(- ill Krátkodobé pohIedávky 0 1 0 666 666 9í9

C I V Krátkodobý f inanční majetek 0' l  1 1367 1367 790

D I Casové rozl iŠení 012 3 3 3

Tisk (d Atlas consulting spol. s r o Ostrava



označení
a

P A S I V A
b

řádek Stav v běŽném úČet' obdobi
5

Stav v minu|ém účet. období
6

PASIVA CELKEM 0 1 3 6535 613í

A Vlastní kapitá| 014 4683 4603

A I . Zák|adní kapitá| 0 1 5 50 50

A  l t . Kapitá|ové fondy 0 1 6 4669 4602

A i l t . RezervnÍ fondy, nedě|itelný fond a ostatní fondy ze zisku 017 5 5

A IV . Výs|edek hospodaření minu|ých |et 0 1 8 -35 -35

Výs|edek hospodaření běŽného účetního období (+/-) 0 1 9 -6 -19

B Cizí zdroje 020 1852 1528

B I Rezervy 021

B t l D|ouhodobé závazky 022 1094 879
B i l l Krátkodobé závazky 023 758 649

B I V Bankovní úvěry a výpomocr 024

(, 1 Casové rozIiŠení 025

Vltava Lužec, bytovÓ rtružstv.
2 ',7.| 06Ltžecmd Vttavc,u, Jiráskor'a 2ó7

;.12 1'!t, 't ' l l ' l l

i'
I
I ř

lo
Tisk (c) Atlas consulting spol. s r. o. Ostrava



obsahu1e závazný výčet
informací uvedený ve vyhláŠce
MF 500/2002 sb

Ucetní jednotka doručí
Úcetní závěrku současně
s  ooručením daňového p ř i znání
za daň z příjmu

1 r  p řís lušnému f inanČnímu
úřadu

vÝKAz. z|sKU A zTRÁTY
ve zjednodušeném rozsahu

ke dn i .  . . . . .11.-1.? .?9.q7. . . . . . . .
(v ce|ých tisících Kč)

Rok Měsíc

200 7 1 2 2 7 ) 7 7 rlo

obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Vltava.LuŽea,bytpvé
d'ruŽstvo

sídlo nebo bydliště účetn' jednotky
a místo podnikání |iŠí-|i se od byd|iště

LuŽec.n...Allt.
J i'rás kova' ? s7., 277'a6

označenÍ

a

TEXT

b

ČisIo
řádku

e

Skutečnost v účetním období

běŽném
1

minu|ém
z

rrŽby za prode1 zboŽí 0 1

A Nák|ady vynaloŽené na prodané zboŽí 02

+ obchodni marŽe 03

Í| Výkony 04 90 85

B Výkonová spotřeba 05 1 38

+ P ř i daná  hodno ta UO 89 47

C osobní nák|ady 07 30 11

D Daně a pop|atky 08 3 3

E odpisy d|ouhodobého nehmotného a hmotného majetku 09

i l l TrŽby z prodeje d|ouhodobého ma1etku a materiálu 1 0

F Zústatková cena prodaného d|ouhodobého majetku a materiá|u 1 i

G změna stavu rezeN a opr' po|oŽek v prov. oblasti a komplex. NPo 12

IV ostatní provozní výnosy 1 3 30 '11

H ostatní provozní nák|ady 1 4 87 56

Převod provoznich výnosŮ '1 5

l Převod provoznÍch nákladŮ t o

Provozní výs|edek hospodaření 1 7 -1 -12

VI rrŽby z prodeje cenných papírů a podí|ů '1 I

-i Prodané cenné papíry a podíly 1 9

v l r Výnosy z d|ouhodobého f inančního majetku 20

vi l l Výnosy z krátkodobého f inanČního majetku 21

K Nák|ady z f inančního majetku 22

IX Výnosy z přecenění cenných papírÚ a derivátů 23

Tisk (c) Atlas consulting spol. s r. o. Ostrava



označení

2

TEXT

n

ČísIo
řádkL

c

Skutečnost v účetním obdobi

běŽném
1

minulém

L, Nák|ady z přecenění cenných papírÚ a derivátů 24

l\,1 Změna stavu Íezerv a opravných po|oŽek ve f inanční ob|asti 25

X. Výnosové úroky zo

N Nák|adove úroky 27

XI ostatní f inanční výnosy 28 1

o ostatní f inanční nák|ady 29 6 7

xtl Převod f inančnÍch výnosů 30

P Převod f inančních nák|adů 31

F inanČní výs|edek hospodaření 32 -5 -7

o Daň z přÍjmů za běŽnou Činnost 33

Výs|edek hospodaření za běŽnou činnost 34 -6 -19

x l t l Mimořádné výnosy 35

R Mimořádné nákIady J b

S Daň z příjmÚ z mimořádné Činnosti 37

Mimořádný výs|edek hospodaření 38

R Převod podí|u na výs|edku hospodařenÍ spo|ečníkům 39

Výs|edek hospodaření za účetní období 40 -6 - 19

Vltava Lužec, byĚovi {rr;i;!ii:' .
277 06 hůec mtl Vltavou, Jiráskova 2rí"l

IČo:2.|o7.| 560

Sestaveno dne

25.2.2008

Právní forma Účetní jednotky

d ruŽstvo

Podpisový záznam statutárního orgánu Účetní jednotky
nebo podpisový záznam tyzické o$by)<terá je Účetníjednotkou

Předmět podnikání:

pronájem bytů

Ť,sk Ic) Atlas consu|tng spol s r o ostrava



Přehled o změnách v|astního kapitálu
ke dni
Rok

2007

31.12.2007

lČ :

2 7 0 7 7 5 t )

Název a síd|o účetníjednotky
V. l!p.v; .L-v.Ž.e'.9'.by!.9Ye .'
druŽstvo

Měsíc

m l-gřeq n'ť|!.
Jiráskova 267 27706

I

-

T

-;

(^

B .

Zák|adní kapitál zapsaný v obchodním rejstříku

1 ' Počáteční zústatek

4' Konečný zustatek

Zák|adni kapitá| nezapsaný v obchodním rejstříku

4' Konečný zústatek

Po|ožky ov|ivňující zák|adní kapitál se zoh|edněním ú. 252

1' PočáteČní zůstatek A. +/- B.

2' PoČáteční zůstatek vl '  akcií a v|. obchodních oodí|ů

3' Změna stavu Účtu 252

4' KoneČný zustatek Účtu 252

5' KoneČný zustatek A. +/- B.

1 PoČáteční zÚstatek

4' KoneČný zustatek

Zákonný rezervní fond

4' Konečný zústatek

ostatní fondy ze zisku

1 ' Počáteční zŮstatek

4' Konečný zústatek

'sk o Áťlas consulting spo/' s r' o' osťraya



označ. Popis Současné období Minulé obdobÍ

u . ostatní kapitá|ové fondy

1. Počáteční zústatek 4601542 4601542

2' Zvýšeni 66992

3.  SníŽení

4. Konečný zústatek 4668534 4601542

H . Rozdí|y z přecenění nezahrnuté do výsledku hospodaření

1. PočáteČní zÚstatek

2' Zvýšení

3 '  SníŽení

KoneČný zůstatek

Zisk účetních období

1 ' PoČáteČni zustatek

2' Zvýšení

3 '  SníŽení

4. KoneČný zústatek

J . ztráta účetních obdobi

1 ' Počáteční zústatek -59s0 -19368

2' Zvýšení

3 '  SníŽení

4' Konečný zÚstatek -5950 .í9368

K. Zisklztráta za účetní období po zdanění -5950 
..1 ,t

-19368

, '1 l ', /

"(wj 

vt t^'
/ lr 

,.1 ,/
"t-->--,

Yltava Lužec, tryttrvc {rI'!iisr\,,
2,'],] a6 Lužec nad Vltavou. Jiráskor,a 267

IČc: 2?0 ?? 5ó0

ilsk o AÍlas consulting spol' s r, o. ostrava



Příloha k účetním výkazům

Účetní období: 2007

l)Popis účetní jednotky Ú.l; 
obecné údaje

Název V|tava Lužec, bytové družstvo
Síd|o Jiráskova 267,277 0ó Lužec n./V|t.
tČo 27077560
Právní forma družstvo

Rozhodující předmět činnosti Pronájem bytů a neb.prostor

Datum vzniku družstva 29.srpna 2003
Popis změn a dodatků provedených v uplynulém
účetním období v oR
Jména a příjmení č|enů statutárních orgánů
ke dni účetní uzávěrkv.

2)Mzdové nák|ady a odměny
a)Pruměrný počet zaměstnanců

během účetního období
z toho:řídících pracovníků včetně

uvolněných funkcionářů
b)osobní náklady za družstvo celkem

(521, 524, 525, 521, 528)
z toho: osobní nák|ady na řídící pracovníky

c)odměny č|enům představenstva
(523\

Z tohoi odměny členům představenstva
(zúčtu 523)

d)ostatní poŽitky vedoucích
pracovníku a funkcionářů

3)výše půjček' záruk aj. plnění
Půjčky' úvěry, poskytované záruky a ostatní plnění
jak v peněŽní' tak v naturální formě akcionářům,
společníkům, družstevnílcům, členům statutárních,
dozorčích a řídících orgánů, včetně bývalých členů
těchto orgánů v úhmné vyši odděleně za jednotlivé
kategorie těchto osob

l)Způsob oceňování:
a)zásob nakupovaných a lytvořených ve vlastní režii

b)HIM a NIM vývořených ve vlastní reŽii

2)Podstatné změny způsobu oceňování a
postupů účtování oproti předch ázejícímu
účetnímu období s vyčíslením peněŽních částek

3)Způsob sestavení odpisových p|ánů
a použité odpisové metody při stanovení
účetních odpisů

30 080

30 080

30 080

Informace o použitych účetních metodách, obecných účetních
zásadách a způsobech oceňování

Žádné

rovnoměrný odpis



Doplňující informace k

l)Hmotný a nehmotný majetek kromě
pohledávek
a)Rozpis na hlavní skupiny samostatných

movitých věcí a souboru moviých věcí
b)Přehled o přírustcích a úbýcích IM podle

skupin c) Souhrnná výše majetku neuvedená
v rozvaze, např. majetek dlouhodobý, neúčto.
vaný jako DHIM nebo DNIM

c)Přehled o majetku s hŽním oceněním ýrazně
vyšším než v účetnictví

2)Pohledávky
a)Souhrnná qýše pohledávek po lhůtě

splatnosti

3)V|astní jmění
a)Popis zrněn vlastního kapitálu v průběhu

účetního období, tj. rozpis případů, které
měly vliv na zýšení či sníŽení jednotlilych
poloŽek vl. kapitálu, zejméta:
- zýŠení či sniŽeni ZJ
- emisní áŽio
- ďary a dotace do kapitálu
- nereal. zisky , ztráty
- pohyby mezi fondy, nerozděleným
ziskem či neuhrazenou ztrátou minulých
let a HV minulých let
- ostatní změny vlastního kapitálu

b)Rozdělení zisku, případně způsob úhrady
ztráty předcházejícího účetního období'
event. náwh na rozdělení zisku běŽného

- členské vklady nezapsané do oR
- počet členů druŽstva ke dni účetní závěrky

4)Závazky
a)Souhmná výše závazkŮ po době splatnosti

např. 180 dnů

S)Rezervy-dlouhodobé zát|ohy na opravy
Počáteční zůstatek, tvorba a čerpání rezervi

Rozvaze a k Výkazu zisk aztrát

021 4 5ó2 818

8240

.19 3ó8,45 bude rozúčtováno mezi
jednot|ivé družstevníky

3ó

879 395,20
323 019,74
108 634,50

I 093 780,44

t20 768,21

účetního období
c)Základní j mění-druŽstva;

- členské vklady zapsané do oR případně nominální v.ýše vkladů 50 000

- zákonných
- ostatních

ó)Výnosy

V Mě|níce dne:
25.2.2008

Yltgva Lužec, bytovi drnžstvo
) .,1 7 06.Lužet' lj.'1 Vltavr'u, ]iráskcva 2 ó?

\  i  r . ' .  " i .  ]  Í\ | .  | . |  I1  ř . 'Í\

RozvrŽení ýnosů zběžné činnosti podle
hlavních činností v č|enění:

- tuzemsko

dotace +
čerpání -

zůstatek

Podpis statutárních
orgánů:

osoba odpovědná za účetní závěrku:
( jméno a podpis): Jana Drienovská
te l . :  31  5622261  -

'L" LL



Vltave tužecí bYfrÝ t d ružstvi,
27,I 06Lvžec.,Índ \4fávoti, JiÍáskov8 2ó7



V|tava LuŽec, bytové družstvo
Jiráskova 267
277 06 LuŽec nad V|tavou

Prezenční |istina ze schůze konané dne 14.5.2oo8
vchod 266

1 Svecová Jaroslava !./*4a e"2 Veselý Zděnek {\- z'r
3 Fi|ek Vladimír ml. . 4 ,  -

4 K|ement Jiří Ý4ťi i '-+ 'cy!.r 1-5 Hozák Josef ')^kt,, '
6 MysKa tunoslav I \v'n' 'z r/ -7 Klvaň Jaros|av

ýý**-I Novák Václav lv'^ h- lJ
9 BambasováZdeňka

/> l.Jzu ol-
10 Kiš Jan
11 olrailsKy .raroslav a-=-=>--
12 Hrubešová Šárxa :  .//h;t ./\

vchod 267
1 Dermeková Bronislava /---
2 rvloteK .raroslav .l /)c L,. /
3 !  ran  ann Hung ,/ iYt L
4 Novák Luboš
5 Krejza Mllan
6 Pintrava Stanislav
7
I

Bartůněk Jiří -4!.1- --
Sálová Jiř ina

I Vaněk jiří l7zrr->z--
10Vacek Martin
11
T

Molek Jaroslav ml. V^JW"
Betonika \ J

vchod 268
Mašek Stanis|av

ý J i .  l ( ;  L 1 1  L ; '



7 Rotek Josef '.rrtfl' 
t^ /

8 Lukešová Dana - ! L . F / i / )

9 orgoniková Anna lLl y't t
10 Sumová Jaros|ava J-zt 'zn r'r'
11 Jánský Robert -1 , ,1 - ' ,  , l  , '  u
12Vacková Jitka ,/ 1)'a't \- 't


